

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง บนทางหลวงหมายเลข 290 ตอน

ถนนวงแหวนรอบเมืองนครราชสีมาด้านทิศใต้ ตอน 1 ระหว่าง กม.98+895 - กม.106+690 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน

2. 5,262 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2 / กรมทางหลวง

บนทางหลวงหมายเลข 290 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองนครราชสีมาด้านทิศใต้ ตอน 1 ระหว่าง กม.98+895 -

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท

กม.106+690 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 5,262 ตร.ม.)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง บนทางหลวงหมายเลข 290 ตอน

ถนนวงแหวนรอบเมืองนครราชสีมาด้านทิศใต้ ตอน 1 ระหว่าง กม.98+895 - กม.106+690 ผลผลิต 1 แห่ง

(ปริมาณงาน 5,262 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 1,999,535.41 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรณพงศ์ คล่องแคล่ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ทินกร มุตรบุรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 กาญจนฐิตา ศิรินิธิธีระกุล กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.4 อัจฉริยะ แสงทองทิพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.5 ปองปรี รุ่งรังษี กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องจักรรถยนต์ทาง บนทางหลวงหมายเลข 290 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองนครราชสีมาทิศใต้ ตอน 1 ระหว่าง กม.98+895 - กม.106+690 ผลผลิต 1 หน่วยงาน/โครงการ/งานก่อสร้าง และ (ปริมาณงาน 5,262 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตอน 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	2,923.000	279.08	815,750.84	1.3616	379.99	1,110,726.34
2	2. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	2,339.000	279.08	652,768.12	1.3616	379.99	888,809.07
รวมราคากลาง								1,999,535.41

วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว

25 มีนาคม 2567 08:41:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายความรายการบนผิวทาง บนทางหลวงหมายเลข 290 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองนครราชสีมาด้านทิศใต้ ตอน 1 ระหว่าง กม.98+895 - กม.106+690 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 5,262 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว
(วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกร มุตรบุรี
(ทินกร มุตรบุรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปองปรี รุ่งรังษี
(ปองปรี รุ่งรังษี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัจฉริยะ แสงทองทิพย์
(อัจฉริยะ แสงทองทิพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง